ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO

Ampla Concorrência

  Idade Data de Nascimento CANDIDATOS (AS) DO PSS 20H ( EDITAL Nº

073/2025)

TOTAL

1 48 16/10/1977 Ellen Kuznik Araszewski Kleina 60

Inscrições Indeferidas

Candidato(a) Motivo

Caroline Stawinski Falta de Comprovação de Escolaridade exigida no item A do Anexo

II do Edital PSS /SEMEC nº 73/2025

Lavínia Aparecida Batista Falta de Comprovação de Escolaridade exigida no item A do Anexo

II do Edital PSS /SEMEC nº 73/2025

PCD

Classificação Idade Data de

Nascimento

Candidato Pontuação Situação da Inscrição

PCD

---- ---- ------ -------------------------- ------ ----------------------------

GABINETE DO PREFEITO
EDITAL Nº 086/2025 HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL – PROVA

DE TÍTULOS (EDITAL PSS/SEMEC N.º 073/2025)

O Prefeito do Município de Campo Magro, Estado do Paraná, no uso
de suas atribuições legais, tendo em vista o disposto no inciso IX, do
Artigo 37 da Constituição Federal, com base na Lei Municipal nº
947/2017, regulamentado pelo Decreto Municipal n.º 094/2024,
alterado pelo Decreto n.º 433/2025, e na autorização exarada no
Parecer Jurídico nº 541/2025, torna público o presente edital para o
seguinte fim:

1. Tornar público a homologação do resultado final – prova de títulos
do Processo Seletivo Simplificado destinado ao preenchimento de
vagas do Edital PSS/SEMEC n.º 073/2025.

2. E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o
presente Edital.

Paço Municipal de Campo Magro, em 30 de outubro de 2025.

RILTON BOZA
Prefeito Municipal

Paço Municipal de Campo Magro, em 30 de outubro de 2025.

RILTON BOZA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Isabel Cristine da Paixao Azevedo Marques

Código Identificador:A75F4BF0

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 30/10/2025. Edição 3396
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

30/10/2025, 13:25 Prefeitura Municipal de Campo Magro

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/A75F4BF0/e72ebc543a3d0fec0635d393c8e82de5e72ebc543a3d0fec0635d393c8e82de5 1/1